
 ^

 

 

 

 
 
 

 
  

桜の花が美しく校舎の周りを彩っています。令和６年度の新学期が始 

まりました。お子様のご進級おめでとうございます。 

春休みを終えて、新しい学年への期待や緊張感を胸に、元気なあいさつ

とともに登校してきた子どもたちと出会うことができました。やはり「ビ

ーミーの丘」は子どもたちの笑顔と元気な声があってこそ輝けるのだと改

めて感じました。対面式では９３７名の在校生と出会えました。１１日（木）の入学式で新たに１８７名の

１年生を迎え、４１学級、１１２４名の子どもたちで、ゆりのき台小学校開校３０周年記念の年がスタート

します。始業式では「優しくすること」について話をしました。自分に優しく、人に優しく、自分の周りの

ものに優しくするという内容です。優しくできる人は周りからも優しくされます。いろんな優しさがつなが

って、温かい学校になればいいなと思っております。 

本年度も「やさしく かしこく たくましく～豊かな自分づくりと共に生きる人間の育成～」を学校教育

目標として、職員一同、精一杯教育活動に取り組んでまいります。保護者・地域の皆様には、引き続き、温

かいご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。    

学校長 松田 文貴（本年度より着任いたしました。よろしくお願いいたします。） 
 

令和６年度ゆりのき台小学校職員紹介 
 

≪ご進級おめでとうございます≫ 

 

※配布したプリントをご覧ください 


